Министерство

экологии и природных ресурсов

Нижегородской области

П Р И К А З

__________________                №   ________________
г. Нижний Новгород

В целях приведения в соответствие с Постановлением Правительства

Российской Федерации от 30 ноября 2020 г. № 1969 «Об особенностях

формирования ежегодных планов проведения плановых проверок юридических

лиц и индивидуальных предпринимателей на 2021 год, проведения проверок в

2021 году и внесении изменений в пункт 7 Правил подготовки органами

государственного контроля (надзора) и органами муниципального контроля

ежегодных планов проведения плановых проверок юридических лиц и

индивидуальных предпринимателей»,

п р и к а з ы в а ю:

1. Внести изменения в приказ министерства экологии и природных

ресурсов Нижегородской области №319-412/20П/од от 26 октября 2020 г. «Об

утверждении плана проведения проверок юридических лиц и индивидуальных

предпринимателей на 2021 год», утвердив план проведения проверок

юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2021 год в новой

редакции согласно приложению к настоящему приказу.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника

управления охраны окружающей среды Н.И.Швечкову.

Министр                                                                                                         Д.Б.Егоров

 О внесении изменений в приказ

"Об утверждении плана проведения проверок

юридических лиц и индивидуальных

предпринимателей на 2021 год"

от 26 октября 2020 г. №319-412/20П/од